
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.08.2025 № 394
м. Золотоноша

Про приватизацію нежитлового
приміщення по вул.Шкільна,39-А, с.Кропивна

Відповідно до ч. 8 ст. 15 Закону України „Про приватизацію державного і
комунального майна”, враховуючи протокол про результати електронного
аукціону № SPD001-UA-20250812-86160 від 27.08.2025 року, керуючись ст. 29
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № SPD
001-UA-20250812-86160 від 27.08.2025 року, наданий оператором електронного
майданчика – ТОВ ,,ЗАКУПІВЛІ.ПРО’’, через який було подано заяву на
участь в електронному аукціону та надано цінову пропозицію в сумі
84575,00грн (Вісімдесят чотири тисячі п'ятсот сімдесят п'ять грн.00коп.) без
ПДВ Ярмолою Анатолієм Васильовичем.

2. Приватизувати нежитлове приміщення загальною площею 304кв.м.,
яке знаходиться за адресою: вул.Шкільна,39-А, с.Кропивна, Золотоніського
району, Черкаської області шляхом викупу Ярмолі Анатолію Васильовичу
(ідентифікаційний номер 2615005178 ) та опублікувати в електронній системі
це рішення та протокол протягом п’яти робочих днів з дня, наступного за днем
формування протоколу.

3. Укласти договір купівлі-продажу зазначеного об’єкту приватизації
протягом тридцяти календарних днів та опублікувати його в електронній
торговій системі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харіна А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


